
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. SATTA - A. FAIS”
Cod. fisc. 91021990907 - email ssic800001@istruzione.it - P.E.C. ssic800001@pec.istruzione.it

Via Lamarmora, s.n.c. – Tel. 079.564.042 – Fax 079.563.082 - https://www.ic-perfugas.edu.it/
07034 PERFUGAS (SS)

Prot. n. Perfugas, 12 aprile 2022

POR FSE 2014/2020
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI
FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING,

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE
SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”

Oggetto: AVVISO PUBBLICO “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA” ANNO SCOLASTICO
2021/2022 – Pubblicazione graduatoria provvisoria psicologi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA” ANNO SCOLASTICO 2021/2022;

VISTO che con determinazione 108 della Regione Sardegna prot. n. 2535 del 14/03/2022 l’Istituto
Comprensivo di Perfugas risulta inserito nella graduatoria dei progetti finanziati
relativamente all’avviso Linea ASCOLTOeSUPPORTO per il conferimento dell’incarico di
Psicologo;

VISTO Il proprio avviso di selezione di evidenza pubblica;

VISTO Il verbale del 12 aprile 2022 della Commissione incaricata della valutazione dei titoli dei
candidati.

DISPONE

La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Istituto https://www.ic-perfugas.edu.it/ della
relativa graduatoria provvisoria di seguito riportata.
Avverso alla presente graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo,
entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali
ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o
Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della
stessa.
Si allega al presente decreto la relativa graduatoria.

Dott. Giovanni Carmelo Marras
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/19




